



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

8- Ağustos-1989 - Salı ★ Yıl : 17 Sayı : 851 ★ 100 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## MÜJDE Üniversite'den Belediye'ye Yazı Geldi

# YÜKSEK OKUL'A ÖĞRENCİ ALINACAK

■ Bu yıl madencilik dalında tek bölümü açılacak olan yüksek okula ön kayıtla 40 öğrenci alınacak.

Konya Selçuk Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından İlçemiz Belediyesine gönderilen 3 Ağustos 1989 tarih ve 06-153/0777-05272 sayılı yazı ile ilçemize Maden programı dalında bir Meslek Yüksek Okulu açılmasının kesinleştiği ve 1989-1990 öğrenim yılında bu okula ön kayıtla 40 öğrencinin alınacağı bildirildi.

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden gelen yazı üzerine bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «İlçemize bir Yüksek Okul açılması için gerekli girişimleri yaptık. Belediye olarak açıl-

cak bu okula gerekli her türlü yardım yapılacaktır. Gerekirse Yüksek Okul binası bile temin edilecektir. İlçemize Yüksek Okul açılmasında daha önce emeği geçen yöneticilere teşekkür eder, bu okulun

ilçemize hayırlı olmasını temenni ederim.» dedi

Öte yandan ilçemize bir Yüksek Okul açılmasının kesinleşmesi ilçemiz halkı tarafından büyük bir sevinçle karşılandı.

## Eski Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu Etibank'a İnşaat Müdürü Oldu

■ 26 Mart Belediye Başkanlığı seçimini kaybeden Osman Kocaoğlu bir süre önce Etibank Alüminyum Tesislerine girmişti.

İlçemiz eski Belediye başkanı Osman Kocaoğlu Etibank Alüminyum Tesislerinde İnşaat İşletme ve Bakım Müdürü oldu.

Kocaoğlu 26 Mart'ta yapılan belediye başkanlığı seçimlerinde yeniden seçi-

lemeyince bir süre önce Etibank Alüminyum Tesislerinde işe başlamıştı.

Edinilen bilgiye göre iki ay kadar tesisleri tanımak amacıyla bütün üniteleri dolaşarak oryantasyon yapan Osman Kocaoğlu, İnşaat İşletme ve Bakım Müdürlüğü görevine resmen atandı.

Mimar Osman Kocaoğlu'na yeni görevinde başarılar dileriz.

## YORUM

### SES DUYURMAK

Yaşadığımız çağda «ses duyurabilmek» birinci mesele. Sesini duyuramayan fert, cemiyet veya millet uğradığı haksızlığı sineye çekmeye mahkum. Sesin soluğun kesilmişse, işin bitik demektir.

Bu gerçeğin idrakinde olanlar «ses duyurmak» için her vasıtaya baş vuruyor. Sesini duyurmaya, kendini anlatmaya ve tanıtmaya çalışıyor.

Ülkemizi tanıtmak için birtakım kuruluşlar teşekkül etmiş.

Bazı il veya ilçeler, hatta köy ve kasabalar ses duyurma gayreti içinde.

Fuarlar, festivaller düzenlemekteki yegane gaye de aynı olmalı : Ses duyurmak.

Dikkatleri üzerine çekmek.

Birtakım kişi, kuruluş ve mercileri varlıktan haberdar etmek. Problemlerini ve ihtiyaçlarını bildirmek. Seni destekleyecek, taraftarlar kazanmak ve yaşadığın çevre insanlarına yeni imkanlar açmak.

Bunları sağlamanın ilk şartı : Ses duyurmak.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

□ ■ □

## Gidiş ve Geliş Hattı Belirlenecek

### KALE ALTI YOLUNA DUVAR

■ Başkan Kılınçoğlu «Bu mevkide yaşayanları toz ve çamurdan kurtaracağız.» dedi

Keçikapı mahallesi kale altı mevkiinde bulunan sokağa, geliş ve gidiş yolunu belirlemek için yol ortasına duvar yapımı çalışmalarına başlandı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «İlçemiz Keçikapı mahallesi Kale altı mevkiinde bulunan sokağa geliş gidiş yolunu belirlemek için 200 metre uzunluğunda iki metre yüksekliğinde yol ortasına duvar yapıyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

## 5 Ağustos Cumartesi Günü Belediye Atatürk Büstüne Çelenk Koydu

### 5 Ağustos Sönük Geçti

■ Seydişehir Gençlerbirliği Kulübü 4-5-6 Ağustos günlerinde İlica gazinosunda halka açık konser düzenledi.

■ Etibank ve Türkiye gazetesi işbirliği ile, özel 5 Ağustos gazetesi yayınlanarak halka ücretsiz dağıtıldı.

İlçemizde Etibank Alüminyum Tesislerinin temelini atıldığı tarih olan 5 Ağustos 1967 günü Ekonomik Kalkınma Bayramı olarak, geçtiğimiz yıllarda gösteri ve şenliklerle kutlanırken, bu yıl bayramın sönük geçtiği öğrenildi.

Ekonomik Kalkınma Bayramı olan 5 Ağustos Cumartesi günü iki beledi-

ye zabıtası tarafından Atatürk büstüne çelenk konuldu.

Gençlerbirliği Spor Kulübüncü organize edilen İlica'daki halk açık konser Ekonomik Kalkınma Bayramına renk kattı. Seydişehir Gençlerbirliği Kulübünün 4-5-6 Ağustos günleri düzenlediği halka açık konserler büyük ilgi gördü.

Öte yandan Etibank ve Türkiye Gazetesi işbirliği ile 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı için özel sayı çıkartıldı. Seydişehir ve Alüminyum sanayi ile ilgili araştırma yazılarının yer aldığı gazete halka ücretsiz dağıtıldı.

## GENÇ FİDANDAN YENİ OYUN «DELİLER» SAHNEDE

★ Göller bölgesinin tek Amatör Tiyatro topluluğuna lütfen sahip çıkalım.



Genç Fidan uzun bir ses sizlikten sonra «Deliler» adlı oyunla faaliyetlerine başladı. Tiyatronun son gelişmeleri konusunda yönetmen Ahmet Umutlu şunları söyledi : «Şu anda çalışmalarını yaptığımız «Deliler» adlı oyun Deveduşu Kabare oyuncularının en uzun süre kapalı gişe oynadıkları bir oyundur. Biz bu oyunla halkımıza veda etmek istiyoruz. Devlet desteği olmadan ayakta durmamızın mümkün olmayacağını zaten biliyorduk. Tiyatro gibi her alanda etkili bir sanat dalına dünya sahip çıkarken her ne hikmetse Türkiye'mizde sadece lafta sahip çıkılıyor. Yedi yıldır kendi kendimize çırpınıyoruz. Sayın Kültür ve Turizm Bakanımızın bizden hiçmi haberi yok. Oysa Basın bize gereken alakayı göstermiş, Seydişehirde bir tiyatro olayının olduğunu kamuoyuna duyurmuştu.

Lafla tiyatrolara önem verilebilir lakin hizmet yapılamaz.» şeklinde konuştu

Gerçekte genç arkadaşımızın söyledikleri doğru. Bu gençlere Devlet desteği şart. Yoksa yazık olacak gençlerimize.